
Prot. n. 204 del

COMUNE DI LEONFORTE

~J' e-e.~./Jo f22-- (Prov. di Enna)
SETTORE LL.PP. 1 3 DIC. 2013

e.JG: è8fgCElf)"ò

Oggetto:Incarico per la redazione dello studio agricolo-forestale di supporto al P.R.G.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che si rende necessario procedere all' affidamento dell'incarico per la redazione dello
studio agricolo-forestale di supporto alla revisione del P.R.G.ad un agronomo;

Che per tale incarico l'importo a base d'asta era di € 7.000,00;

Che per l'affidamento dell'incarico sono stati invitati, con note prot. n.25347-49-50-51
e25352,cinque professionisti a formulare un'offerta economica;

Che a seguito di tale invito sono pervenute n. 3 offerte;

Che in data 11/12/2013 si e proceduto all'apertura delle offerte, giusto verbale di pari
data,risultando aggiudicatario l'agronomo Marsiglione Girolamo, con studio in via Raimondi n.42
Leonforte, che ha presentato un'offerta a ribasso del 13% sull'importo a base d'asta di €
7.000,00,quindi un'offerta di € 6.090,00 oltre iva e oneri accessori;

Che in base all'emendamento n. 2 approvato in sede di bilanci odi previsione 2013(del. di C.C. n.
182 del 29/1112013) è stata incrementata di 6.000,00£ la somma al cap. 788

Vista la legge n. 109/94 e successive modifiche ed integrazioni

Visto l'O.EE.LL. in Sicilia

DETERMINA
-Conferire l'incarico per la redazione dello studio agricolo-forestale da supporto alla revisione del
P.R.G. del comune di Leonforte all'agronomo Marsiglione Girolamo,con studio in via Raimondi n.
42 Leonforte per l'importo di € 6.090,00 oltre iva e oneri accessori;
-Approvare il relativo disciplinare di incarico;
-Impegnare la somma di € 2.000,00per l'anno 2013 al cap. 788 int. 1.09.01.03 e rinviare
all'esercizio 2014 l'impegno a saldo.

IL RESPONS~~~~~ URBANISTICA


	00000001

